
 
Dz.01.0021.16.2021 

 

 
 

 

 

Uchwała Nr XLIII/455/2021 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 
 

 

 

w sprawie montażu progu zwalniającego przy ul. Łobzowskiej 25 w Krakowie 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala co następuje: 
 

 
 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie montaż progu zwalniającego przy ul. Łobzowskiej 25 w Krakowie.  
 

 

 

      §2 

 Uzasadnienie stanowi integralna część uchwały. 
 

 

 

      §3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Miejski Inżynier Ruchu pismem znak IR-02.7223.1481.2021 z dnia 

8 października 2021 r.  
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

Tomasz Daros 
 

 
 


